
Tjänst Sektion Namn, sektion Epost Avdelning Telefon Byggnad

HUVUDSKYDDS-

OMBUD (HAMO)
Alla Ronny Rova                                               ronny.rova@scania.com Unionen 71806 028

Sektion 1 - Scania IT

AMK, LOKALT 

HAMO IT
1 Jonny Bergqvist jonny.bergqvist@scania.com INBX 52712 322

1 Roger Eriksson roger_c.eriksson@scania.com HVD 52772 209

1 Timmy Paulin                                        timmy.paulin@scania.com INGB 72719 067

1 Gabriella Sabo gabriella.sabo@scania.com IBAD 209

1 Arne Skyllberg arne.skyllberg@scania.com INGS 71880 209

Sektion 2 - R, Y, XP (STC1)

AMG, AMK 2 Jocke Gårdman jocke.gardman@scania.com KNRTC 85718 106 pav

Sektion 3 - E, N, U (STC2)

AMG, AMK, 

LOKALT HAMO 

STC1&2

3 Henrik Andersson                           henrik.andersson@scania.com ENMGG 81092 102

3 Helene Ekfeldt Bergvik                             helene.ekfeldt.bergvik@scania.com HNUU 85645
150-K8, 

183, NMK

3 El-Mahdi Bouchta                                    el-mahdi.bouchta@scania.com ENLEC 52315 104

3 Dan Andersson                                    dan_b.andersson@scania.com EEPVH 80543 106

3 Jessica Holtin jessica.holtin@scania.com ENEVT 51909 102

3 Åke Nyberg ake.nyberg@scania.com ENLTT 82726 185

3 Daniel Janninger daniel.janninger@scania.com ENLEA 85546 104

3 Erik Logge erik.logge@scania.com EEPCT 70025 106B

3 Iwaszko Bartosz Waldemar bartosz.iwaszko@scania.com ENLTE 73199 183

Sektion 4 - H, S, T, O, XL, DB

AMK
4 Eva Ekman eva.ekman@scania.com OS 82639 284

AMK
4 Helene Ekfeldt Bergvik                             helene.ekfeldt.bergvik@scania.com HNUU 85645 OL, OP, T

LOKALT HAMO 

P&C, AMK
4 Mats Grundberg mats.grundberg@scania.com HCDC 81787 280

AMG, AMK
4 Jan Gustavsson jan.gustavsson@scania.com HCDA 82243 285

4 Therese Ceder therese.ceder@scania.com HASHIHN 86363 288

4 Emelie Henriksson emelie.henriksson@scania.com HASBAA 073 7232581 S24

4 Lena Bergqvist lena.x.bergqvist@scania.com HNUU 86267 P&C

4 Felor Soltani felor.soltani@scania.com HASHIHE 70857 288

UNIONEN VID SCANIA I SÖDERTÄLJE

Skyddsombud inom Unionen: Förutom det skyddsområde som är angivet i listan kan enskilt skyddsombud, vid behov, gå in 

som ersättare för ett skyddsombud på ett annat område. 
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4 Kajsa Rosenkvist kajsa.rosenkvist@scania.com SWF 54090 289

LOKALT HAMO 

Inköp
4 Henrik Svensson henrik.svensson@scania.com SNRM 89936 289

Sektion 5 - B, K, SL, W

AMK, LOKALT 

HAMO S&M, CO, 

C

5 Goran Zec                                          goran.zec@scania.com KJMI 50155 270

Sektion 6 - D, M

AMK 6 Hanna Pulkkanen hanna.pulkkanen@scania.com DIQ 82951 S18, DIX

AMG 6 Rania Barsoum Ovanisian rania.barsoum.ovanisian@scania.com DIQ 070-165 3765 S18, DIT

AMK 6 Ronny Rova                                               ronny.rova@scania.com HNUU 71806 DT, ME

AMK 6 Katariina Kiimalainen katariina.kiimalainen@scania.com DXXS 85977 DX, 075

6 Thomas Fingal thomas.fingal@scania.com DXTPR 070-558 64 66 DX, 075

AMK, LOKALT 

HAMO MS, MP
6 Mikael Rönnkvist                                              mikael.ronnkvist@scania.com MS/MP 070-081 11 90 MS/MP

6 Kevin Svensson kevin.svensson@scania.com MSSA 070-081 2492 230, MS

AMK 6 Helene Ekfeldt Bergvik                             helene.ekfeldt.bergvik@scania.com HNUU 85645
DM, DX, 

DE

Sektion 7 - C, AB, F, G, J, 

SCA, SFA, TM, V, XX, Z

7 Malin Kärling malin.karling@scania.com EZ 81515
 EZ,       

Traton AB, 

Traton FS AB
AMK, LOKALT 

HAMO F&B, CEO 

Funct, C&S

7 Sonia Shahine  sonia.shahine@scania.com CD 85882 005

Sektion 8 - A (Scania 

Sverige AB)

AMK 8 Jonas Pending  jonas.pending@scania.com APO 86442
320 

Lindvreten

8 Joakim Asp joakim.asp@scania.com AYVS 010-7066418 Västerås

LHAMO Scania 

Sverige
8 Lisa Fredriksson lisa.fredriksson@scania.com AEE 010-7066160

320 

Lindvreten

Sektion 9 - Q (SIM Scania 

Industrial Maintenance 

AB) 

AMK, LOKALT 

HAMO Scania IM
9 Örjan Denward  orjan.denward@scania.com QPV 51271 015

9 Malin Gessl malin.gessl@scania.com QEPA 71791 015

Sektion 10 - Bits Data AB

10 Viktor Taavitsainen viktor.taavitsainen@bitsdata.se BDA 0736151045
Morabergs-

vägen 33

AMK = Arbetsmiljökommitté, avser Skyddskommitté enligt Arbetsmiljölagen 

AMG = Arbetsmiljögrupp 
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Fack Namn Epost Avdelning Telefon Byggnad

AF Frank Schlüter                                            frank.schluter@scania.com YDRC 86135 S19

AF Lars-Olov Westerberg                       lars-olov.westerberg@scania.com EAVM 83428
S14   

Skutan

LOKALT HAMO 

Traton AB, Traton 

Finans AB

AF Christina Widen christina.widen@scania.com HRA 82712
Traton AB, 

Traton FS AB

AF Jörgen Ottosson jorgen.ottosson@bitsdata.se BDA 08-505 557 44 Moraberg

AMK AF Richard Andersson richard.andersson@scania.com VEIE 51608 062, 076

AF Jonas Amren jonas.amren@scania.com RCD 85356 106C

AF Petra Areskoug petra.areskoug@scania.com EESP 89961 118-1 HK

AF Jonas Hävner jonas.havner@scania.com EMCP 86181 S19-1C

AF Stina Winegarner stina.winegarner@scania.com HASHHP 50445 288

2024-02-27

3

mailto:frank.schluter@scania.com
mailto:lars-olov.westerberg@scania.com
mailto:christina.widen@scania.com
mailto:jorgen.ottosson@bitsdata.se
mailto:richard.andersson@scania.com
mailto:jonas.amren@scania.com
mailto:stina.winegarner@scania.com

